2

Распоряжение главы Городского округа Верхняя Тура
от 07.02.2022 №34

[bookmark: _GoBack]

О введении ограничительных мероприятий в учреждениях культуры
 Городского округа Верхняя Тура

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 01.02.2022 № 37-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019 – nCoV),
1. Приостановить работу клубных формирований, клубов по интересам для детей до 18 лет в учреждениях культуры Городского округа Верхняя Тура на период со 2 по 16 февраля 2022 года.
2. Руководителям учреждений культуры Городского округа Верхняя Тура обеспечить выполнение ограничительных мероприятий, указанных в п.1 настоящего распоряжения.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Городского округа Верхняя Тура Ирину Михайловну Аверкиеву.

Глава городского округа                                                                           И.С.Веснин